泉中小企服〔2021〕9号
泉州市中小企业服务中心
关于确认2021年企业管理咨询“义诊”活动
协办单位暨组织实施“义诊”活动工作的通知

各入驻平台相关机构、各有关企业：

根据《关于征集2021年“企业家素质提升培训专项计划”具体项目实施方案工作的通知》（泉中小企服〔2021〕5号）通知要求，前期完成了企业咨询管理“义诊”活动咨询项目的申报和协办单位的征集工作。根据义诊项目机构申报情况及协办单位的确认原则，经研究，确定由泉州通略企业管理咨询有限公司等16家管理咨询服务机构作为协办单位，负责开展20个 “义诊”项目的组织实施工作。现将有关事项通知如下：

一、义诊活动时间

 20个“义诊”项目（见附件1）须在2021年12月31日以前完成。

二、义诊实施办法

（一）根据企业提出的“义诊”需求，管理咨询机构成立相关“义诊”项目小组，由2-3名经验丰富的实战型专家及一名工作人员组成，并指定一名组长总负责。

（二）“义诊”项目开展一周前，管理咨询机构应向中小企业服务中心提交“义诊”项目实施方案（见附件2），并严格按方案开展活动。

（三）每个“义诊”项目，项目小组要确保用两天以上的时间深入企业调研、问诊，帮助企业查明问题、分析原因、提出解决思路和建议，并由项目组长汇总整理，撰写《管理咨询诊断报告》（诊断报告由诊断项目组自拟），一式两份，提交给企业和市中小企业服务中心。

（四）“义诊”项目小组需召开企业义诊项目反馈会，至少利用半天时间向企业讲解说明《管理咨询诊断报告》的内容，提出解决问题的意见及建议。企业对“义诊”进行综合评价，验收活动成效，填写《企业管理咨询“义诊”项目成效评估表》（见附件3）报送市中小企业服务中心。

（五）企业在“义诊”项目开展时应在会议室等相关位置悬挂内容为“泉州市企业管理咨询‘义诊’项目——***企业”横幅。

三、其他事项

（一）本活动由泉州市工业和信息化局主办，泉州市中小企业服务中心承办，属公益活动，不收取企业任何费用。

（二）服务机构在义诊结束后应提供如下完整活动材料：

1、《企业管理咨询“义诊”项目申请表》（纸质，加盖义诊对象企业公章）；

2、 “义诊”项目实施方案；

3、专家开展诊断项目活动的现场照片及视频材料；

4、《管理咨询诊断报告》；

5、《企业管理咨询“义诊”项目成效评估表》（加盖义诊对象企业公章）。

我中心验收合格后，每个“义诊”项目将按规定向协办服务单位补助人民币贰万元，所需经费从专项经费列支。

（三）联系方式：

泉州市中小企业服务中心  邮箱：qz22107710@163.com
联系人：王月青     电话：18959890977

附件：1、2021年企业管理咨询“义诊”项目确认名单及协办机构

          2、企业管理咨询“义诊”项目实施方案

          3、企业管理咨询“义诊”项目成效评估表

泉州市中小企业服务中心
2021年6月30日

	抄送：市工信局

	泉州市中小企业服务中心办公室                 2021年6月30日印发

附件1
2021年企业管理咨询“义诊”项目确认名单及协办机构
	序号
	拟义诊企业
	服务机构
	诊断项目

	1
	泉州季星饮料设备制造有限公司
	泉州通略企业管理咨询有限公司
	企业文化、人力资源

	2
	福建省蓝深环保技术有限公司
	泉州市主学企业管理咨询有限公司
	企业文化、人力资源、绩效管理

	3
	泉州索爱膜科技开发有限公司
	洛江思言企业管理技术服务中心
	市场营销

	4
	福建泉州爱格乐制衣有限公司
	福建省睿见教育科技有限公司
	人力资源、精益生产

	5
	福建省长立网络科技有限公司
	泉州品牌发展中心
	法律咨询

	6
	晋江市兆安科技有限公司
	福建海纳教育科技有限公司
	生产管理

	7
	福建浔兴拉链科技股份有限公司
	福建国信企业管理咨询有限公司
	战略管理

	8
	福建省劲峰纺织工贸有限公司
	福建国信企业管理咨询有限公司
	生产管理、财务、绩效管理

	9
	福建宏腾包袋有限公司
	晋江浩明财务咨询有限公司
	财务管理、财税咨询、信息化

	10
	福建省德化成艺陶瓷有限公司
	晋江浩明财务咨询有限公司
	财务管理

	11
	泉州鸿展模具制造有限公司
	泉州智善管理咨询有限公司
	生产管理、绩效管理

	12
	石狮市泓信纺织科技有限公司
	福建卓凡企业管理咨询有限公司
	战略、绩效、营销

	13
	蜡笔小新（福建）有限公司
	广州正睿企业管理咨询有限公司
	生产管理、企业信息化

	14
	南安市泉信液压机械有限公司
	福建福友企业管理咨询有限公司
	生产营销、技术创新

	15
	石狮市益明染织有限公司
	福建福友企业管理咨询有限公司
	人力资源、绩效管理

	16
	泉州市华德机电设备有限公司
	厦门世纪领航管理咨询有限公司
	战略管理、人力资源

	17
	福建先达机械有限公司
	泉州丰泽创先管理服务中心
	企业文化、人力资源、生产管理

	18
	福建泉州亚陶汇建材有限公司
	泉州丰泽创先管理服务中心
	战略管理、人力资源、生产管理

	19
	军鹏特种装备股份公司
	泉州市成塾企业管理咨询有限公司
	人力资源、财务管理

	20
	福建省仟羽工程咨询有限公司
	金蝶软件有限公司泉州分公司
	绩效创新、智能信息化

附件2
企业管理咨询“义诊”项目实施方案

（***公司）
一、义诊时间

二、义诊项目

三、“义诊”项目协办机构：

项目小组组长：              成员：

联系人及电话
四、企业对接人员：          联系电话：
五、义诊流程

	时间
	行程安排
	需企业方配合事项

	驻场企业前3天

	第一天

	第二天

	管理咨询诊断报告讲解

六、义诊咨询项目组专家简介：

附件3

企业管理咨询“义诊”项目成效评估表
	义诊项目

	服务机构

	服务时间

	接受服务企业

	管理咨询诊断报告要点
	存在问题

	原因分析

	解决办法及建议

	客户评价

（企业填写，盖章有效）

泉州市中小企业服务中心

PAGE
- 5 -